EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 060/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Apostilamento ao Contrato de Prestação

de Serviços n° 039/2023 com VIDALIERE MUSIC E EVENTOS LTDA – Processo SEI nº 202300058003493.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de Prestação de

Serviços nº 039/2023 (53149258), por parte da Administração, para o fim de alterar a razão social da empresa

Contratada, bem como seu endereço, conforme solicitação veiculada via Despacho no 333/2023 - GCEV

(55094476), em decorrência da Alteração Contratual anexada aos autos (55096466).

Diante disso, fica alterado o nome empresarial e o endereço da contratada constantes do Caput do Contrato

de Prestação de Serviços nº 039/2023 (53149258), que passa a ser o seguinte, conforme Alteração Contratual

(55096466), passando de:

“(...) JULYA MARLIERE DE SOUZA LIMA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº

33.784.445/0001-69 com sede na Avenida Piratininga, nº 780, Casa 09, Condomínio Residencial Por do Sol,

Parque Amazônia, Goiânia – GO, CEP 74.835-160 (...)”

Para:

“(...) VIDALIERE MUSIC E EVENTOS LTDA, com nome fantasia: VIDALIERE MUSIC E EVENTOS, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob no 33.784.445/0001-69 com sede na Av.E, Qd.B29-A, Lt.01,

nº 1470, sala 805, Edifício Juscelino Kubitschek, Jardim Goiás, Goiânia – GO, CEP: 74.810-030”

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior: Diretor Administrativo-Financeiro e Diretor Geral em substituição (Portaria nº

708/2023 - DIGER/OVG).